
Lenka S. (Lenaaa) ID 221450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že se zajímáte o naše věcičky, doufám že se Vám líbí a budete s nimi spokojeni:-))
  Na požádání podám bližší informace.
  Pro případ bližšího zájmu o ně bych chtěla upřesnit podmínky prodeje.
  U věciček prodávaných po více kusech, by měly být všude uvedené ceny za všechny věci naráz. V případě zájmu o věci v
sekci pro dvojčáta mají přednost dvojčátka. Pevně věřím, že mě pochopíte, protože věcičky se po dvou prodávají líp a je
možné, že po jednom bychom je neprodali vůbec. Ale samozřejmě jsem ochotna se za jistých okolností domluvit, zvlášť když
to nebudou věcičky totožné.
  Věcičky nevyměňujeme a případné slevy jsou uvedeny přímo u nich:-)
  Prodávané oblečky jsou nošené našima holčičkama. Většina je kupovaná nová, něco po jedněch dětech.
  Věcičky jsou nošené, snažím se je co nejlépe popsat, ale samozřejmě může se stát, že něco přehlédnu. Peníze nevracíme,
věcičky nevyměňujeme.
  Poštovné účtuji podle aktuáních ceníků ČP. V případě většího nákupu oblečeníčka nad 2000 Kč jsem ochotna odpustit
poštovné. Nebráním se ani osobnímu převzetí.
  Penízky prosím posílejte na účet č. 670100-2202185954/6210. Platbu za zboží očekávám do třech dnů od dohodnutí
obchůdku, poté vracím věci do oběhu. V případě problémů a mém informování, s platbou ráda posečkám. Vědět mi můžete
dát buď přes mimibazar, nebo přímo na mail. Na dobírku věcičky nezasílám.
  Na Vaše mailíky se snažím odpovídat co nejdříve. Pokud bych se neozvala během 3 dnů, zkuste mne prosím kontaktovat
znovu, občas se mi stává, že mi nabídky nechodí do e-mailu. V případě více zájemců čekám na odpověď do druhého dne, pak
věc postupuji dalšímu zájemci.
  Balíčky posílám po připsání peněz na účet. O odeslání Vás informuji mailem a budu ráda, když mi dáte vědět zda věci dorazili
v pořádku a jak jste s nimi spokojeni.
  Děkuji za pochopení a budu se těšit na obchůdky s Vámi:-)))
  Pěkný den, Lenka:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

